todos os lotes da mesma quadra, encerrando o perímetro descrito.  

OBS.: 01) CADASTRO MUNICIPAL 1-26-035-016-00; 02) Consta Penhora em Av-
01 da matrícula; 03) O imóvel se encontra vazio; 04) Imóvel objeto da matrícula 
nº 12.552 do CRI de Francisco Morato. 

Avaliação: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) em 09/06/2017. 

Condições de Venda:  

Seguirá o disposto no Provimento CSM 1.625/2009, salvo condições aqui expressas.  

Do Pagamento:  

O arrematante deverá efetuar o pagamento da arrematação no prazo de até 24 (vinte 
e quatro) horas, após o encerramento do leilão, através de guia de depósito judicial,